
 

 

UCHWAŁA NR 2/05/2024 

Walnego Zebrania Członków 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 
w sprawie   

zatwierdzenia sprawozdań za 2023 r. i udzielenia absolutorium  

Zarządowi stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wstęga Kociewia” 

 

 

 

Na podstawie § 14 ust.2 pkt. 3 i 4 Statutu stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia" uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

 

1.Zatwierdza się Sprawozdanie merytoryczne i finansowe za rok 2023. 

2.Udziela się absolutorium Zarządowi stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wstęga 

Kociewia" za rok 2023. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  
 

 

 

 

………………………………....                            …………………………………..... 

          Podpis Protokolanta                             Podpis Przewodniczącego Zebrania 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Komisja Rewizyjna stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia" na posiedzeniu w dniu 

25.04.2024 r. zapoznała się ze Sprawozdaniem merytorycznym i finansowym Zarządu LGD 

"Wstęga Kociewia", a następnie podjęła uchwałę o zatwierdzeniu Sprawozdania, w której 

wnioskuje o udzielenie absolutorium Zarządowi stowarzyszenia. 


